
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

企画部 法務情報課 指名競争入札 契約の日 平成27年3月20日 平成26年11月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

25,000,000

22,000,000

辞退

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱三重電子計算センター

日本電子計算㈱　名古屋支店

㈱日立システムズ　中部支社

㈱フューチャーイン　四日市営業所 三重県四日市市浜田町５‐２７　第３加藤ビル５Ｆ

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

24,270,000 19,998,000 21,597,840
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

校務用資産管理システムの構築業務一式

場　　　所

いなべ市役所藤原庁舎

名　　　称

いなべ市校務用資産管理システム構築業務

19,998,000 落札

20,990,000

辞退

辞退

24,100,000

辞退

辞退

辞退

㈱管総研

㈱ぎょうせい

ジャパンシステム㈱

㈱文栄堂

㈱フューチャーイン　四日市営業所

富士電機ＩＴソリューション㈱　三重支店

国際航業㈱　三重営業所

㈱松阪電子計算センター


